



Číslo dodatku objednatele : 2341D1/2013/HS/LPO

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ev. č. 2341/2013/HS/LPO ze dne 30.8.2013

I.
Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené primátorem
Ing. Petrem Kajnarem

WINRO, s.r.o.
Opavská č.p. 429, 747 31 Velké Hoštice
zastoupena jednatelem
Robertem Winklerem

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 27-1649297309/0800

IČ: 62300911
DIČ: CZ62300911
Peněžní ústav: KB Opava, a.s.
Číslo účtu: 19-0676460277/0100

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

na základě Smlouvy o dílo ev. č. 2341/2013/HS/LPO, čl.II. odst. 3 a 4 a čl.XV. odst. 3

se dohodly na uzavření dodatku č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 2341/2013/HS/LPO ze dne 30.8.2013 na realizaci zakázky malého rozsahu pod označením „Udržovací práce na domě č.p. 1591 Husova 7 a Veleslavínova 17, na pozemku parc.č.845/3 v k.ú.Moravská Ostrava“.

Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II.

Článek V. termín plnění

-V odst. 2. se mění počet týdnů k dokončení díla ze 12 týdnů na 14 týdnů.

-V odst. 5. se za poslední větu vkládá další věta tohoto znění : „Termínově budou v tomto případě rovněž zohledněny nutné technologické a klimatické podmínky“.

Článek VI. Cena díla

V odst. 1. se cena díla 2 130 298,30,- Kč bez DPH zvyšuje o částku **80 092,40 Kč** bez DPH.

Odst. 1. se ruší a nahrazuje se tímto zněním :

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí :

Cena bez DPH	2 210 390,70 Kč
DPH	464 182,10 Kč
Cena celken vč.DPH	2 674 572,80 Kč

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti smlouvy.

III.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):
O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 8792/RM1014/114 ze dne 26.11.2013
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.
6. Přílohy tohoto dodatku :

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Ostravě dne



za objednatele
Ing. Petr Kajnar
primátor

V Ostravě dne

26. 11. 13
WINRO s.r.o.
Opavská 429
747 31 Velké Hoštice
DIČ: CZ62300911

za zhotovitele
Robert Winkler
jednatel

PŘÍLOHA č. 1
K DODATKU č. 1

MĚNĚPRÁCE

Stavba: 2013K-063 - Oprava fasády a oken Husova, Veleslavínova
Objekt: MPC 01 - Oprava fasády a oken

Místo: k.ú. Moravská Ostrava, parc. č. 845/3

Datum: 05.11.2013

Objednavatel:
Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
WINRO, s.r.o.

IČ: 62300911

DIČ: CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-120 484,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-120 484,20
DPH základní	21,00%	ze	-120 484,20	
snížená	15,00%	ze	0,00	-25 301,70
				0,00
Cena s DPH		v CZK		-145 785,90

WINRO s.r.o.
Opavská 429
747 31 Velké Hoštice
DIČ: CZ62300911

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013K-063 - Oprava fasády a oken Husova, Veleslavínova
Objekt: MPC 01 - Oprava fasády a oken

Místo: k.ú. Moravská Ostrava, parc. č. 845/3

Datum: 05.11.2013

Objednavatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

-120 484,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

-13 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

-3 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-10 200,00

764 - Konstrukce klempířské

-101 284,20

766 - Konstrukce truhlářské

-29 723,00

767 - Konstrukce zámečnické

-64 411,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-7 150,00

-5 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-120 484,20

ROZPOČET

Stavba: 2013K-063 - Oprava fasády a oken Husova, Veletavínova
Objekt: MPC 01 - Oprava fasády a oken

Místo: k.ú. Moravská Ostrava, parc. č. 845/3

Datum: 05.11.2013

Objednavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:
Zpracovatel:

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-120 484,16

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 700,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8	K	62,27	Oprava elipsa u vchodu -odk.4l.	ks	-2,000	1 750,00	-3 500,00
---	---	-------	---------------------------------	----	--------	----------	-----------

-3 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

-10 200,00

20	K	9,02	Oprava příp. dozření rozvodných skříněk na fasádě	ks	-5,000	900,00	-4 500,00
21	K	9,03	Rozebrání, montáž, výkop pro svody včetně zpětné montáže dlažby v rozsahu 1m2	kpl	-2,000	2 850,00	-5 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-101 284,16

764 - Konstrukce klempířské

-29 722,96

49	K	764751114	Odpadní trouby poplast.kruhové DN 150	m	-32,000	864,00	-27 648,00
50	K	764761232	K otlík SOK k půlkruhovým žlabům	kus	-2,000	352,00	-704,00
51	K	764771222	Dodávka a montáž čistících kusů svodu	ks	-2,000	430,00	-900,00
52	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-292,520	1,61	-470,96

766 - Konstrukce truhlářské

-64 411,20

56	K	766628002	Oprava okenních křídel, vč. seřízení funkčnosti oken, úprava drážek pro zasklení, těsnění oken stříkonové - demontáž z 50% a následná montáž ze 100% křídel	m2	-268,380	240,00	-64 411,20
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

767 - Konstrukce zámečnické

-7 150,00

57	K	76750,0001	Dodávka a montáž ozdobného prvku oken odk,9	ks	-13,000	550,00	-7 150,00
----	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-5 500,00

75	K	044002000	Revize-hromosvodu	Kč	-1,000	5 500,00	-5 500,00
----	---	-----------	-------------------	----	--------	----------	-----------

VÍCEPRÁCE

Stavba: 2013K-063 - Oprava fasády a oken Husova, Veleslavínova
Objekt: VPC 01 - Oprava fasády a oken

Místo: k.ú. Moravská Ostrava, parc. č. 845/3

Objednavatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 05.11.2013

IČ:

DIČ:

IČ: 62300911

DIČ: CZ62300911

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				200 576,60
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				200 576,60
DPH základní	21,00%	ze	200 576,60	42 121,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		242 697,70

WINRO s.r.o.
Opavská 429
747 31 Velké Hoštice
DIČ: CZ62300911

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2013K-063 - Oprava fasády a oken Husova, Veleslavínova
Objekt: VPC 01 - Oprava fasády a oken

Místo: k.ú. Moravská Ostrava, parc. č. 845/3

Datum: 05.11.2013

Objednavatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	200 576,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	40 099,40
99 - Přesun hmot	39 894,00
	205,40
PSV - Práce a dodávky PSV	160 477,20
764 - Konstrukce klempířské	3 276,80
766 - Konstrukce truhlářské	90 687,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 042,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 006,90
787 - Dokončovací práce - zasklívání	56 463,60

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

200 576,60

ROZPOČET

Stavba: 2013K-063 - Oprava fasády a oken Husova, Veleslavinova
Objekt: VPC 01 - Oprava fasády a oken

Místo: k.ú. Moravská Ostrava, parc. č. 845/3

Datum: 05.11.2013

Objednavatel: Statutární město Ostrava
 Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

200 576,52

HSV - Práce a dodávky HSV

40 099,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	619995001	Začištění omítek kolem rámu oken	m	366,000	109,00	39 894,00
							39 894,00

99 - Přesun hmot

2	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	0,549	374,00	205,33
							205,33

PSV - Práce a dodávky PSV

160 477,19

764 - Konstrukce klempířské

3 276,72

3	K	764485203	Montáž Pz odpad trouby kruhové D 150 mm	m	32,000	93,60	2 995,20
4	K	764752171	Montáž lapače nečistot	kus	2,000	57,40	114,80
5	K	764762131	Montáž kotlík	kus	2,000	57,40	114,80
6	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	32,248	1,61	51,92

766 - Konstrukce truhlářské

90 687,18

7	K	766622922a	Výměna poškozených prvků okenních rámu a křídel /rozsah do 10%/	m2	8,209	1 170,00	9 604,53
8	K	766623923	Výměna kování oken /demontáž, montáž oliv a půlotliv/	ks	8,000	121,00	968,00
9	K	549300	Dodávka kování oken mosaz pro okna 300kč/ks	ks	8,000	300,00	2 400,00
10	K	766628002Z	Oprava okenních křídel, vč. seřízení funkčnosti oken, úprava drážek pro zasklení, těsnění oken silikonové - demontáž z 50% a následná montáž ze 50% křídel	m2	350,490	185,00	64 840,65
11	K	766691001	Frézování drážky pro montáž silikonového těsnění	m	820,000	15,70	12 874,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 042,84

12	K	783201811	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí oškrábáním	m2	15,080	19,00	286,52
13	K	783522210	Nátěry syntetické klempířských kci 1x základní, 2x emal	m2	15,080	204,00	3 076,32
14	K	783991910	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	112,000	10,00	1 120,00
15	K	783991930	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží	kus	112,000	5,00	560,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 006,88

16	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,200	21,10	1 544,52
17	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,200	47,30	3 462,36

787 - Dokončovací práce - zasklívání

56 463,57

18	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	82,110	132,00	10 838,52
19	K	787612214	Zasklívání oken a dveří vývěsných s pod(zá)tmelením sklem válcovaným tl do 4 mm	m2	82,110	540,00	44 339,40
20	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání	%	551,779	2,33	1 285,65

Oprava fasády a oken Husova, Veleslavínova

REKAPITULACE ZMĚN

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Smlouva o dílo			
Smlouva o dílo	2 130 298,3	447 362,7	2 577 661,0
Změny			
Méněpráce	-120 484,2	-25 301,7	-145 785,9
Vícepráce	200 576,6	42 121,1	242 697,7
Změny celkem	80 092,4	16 819,4	96 911,8
Cena díla vč. změn	2 210 390,7	464 182,1	2 674 572,8

Ve Velkých Hořticích dne 05.11.2013

